
履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

都
豊岡市有償旅客運送車両購入（ローザ）
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 7 月 8 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　竹野町森本　地内 2020年11月30日

12号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円12,084,764

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円14,995,200 13,632,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

トヨオカ自動車工業(株)1 12,084,764 落札

北但自動車(株)2 12,100,000

実咲自動車工業(株)3 12,289,720

(株)出石モータース4 12,290,000

(株)西村モータース5 12,306,500

川戸自動車工業(株)6 12,400,000

(株)久世自動車7 12,531,000

ワタキ自動車(株)8 12,850,000

契約予定金額 円13,293,240



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

Ｒ２配
久田谷配水池外清掃及び調査業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 7 月 8 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町久田谷外　地内 120日間

2号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円460,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円1,144,000 1,040,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

ＮＤネットサービス(有)1 460,000 落札

ノダック(株)2 550,000

(有)ハシノ工業3 570,000

(株)アクアテック　関西営業所4 650,000

(株)中国パラテックス5 辞退

東洋メンテナス(株)6 辞退

契約予定金額 円506,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

Ｒ２配
鬼神谷配水池耐震診断調査業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 7 月 8 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　竹野町鬼神谷　地内 180日間

3号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円4,250,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円5,577,000 5,070,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格3,346,200 3,042,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)ウエスコ　豊岡事務所1 4,250,000 落札

(株)日本インシーク　豊岡事務所2 4,600,000

アサヒコンサルタント(株)豊岡支社3 4,700,000

(株)昭和設計　豊岡事務所4 4,800,000

(株)キクチコンサルタント　豊岡営
業所

5 4,930,000

内外エンジニアリング(株)但馬営業
所

6 5,000,000

契約予定金額 円4,675,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
市道正法寺坂津線道路法面等補修工事（その3）
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 7 月 8 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　但東町正法寺　地内 2020年11月27日

54号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円13,450,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円16,809,100 15,281,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格14,795,000 13,450,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)谷垣組1 13,450,000

大石建設設備(株)2 13,450,000

但東開発(株)3 13,450,000

(有)永井建設4 13,450,000

(有)岸本工業5 13,450,000 落札

(有)湯口建材6 13,450,000

(有)奥田重機7 14,000,000

川建工業(株)8 15,500,000

契約予定金額 円14,795,000

落札となるべき同価の入札者が、6者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(有)岸本工業 を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

公下
三江東部汚水調整池マンホールポンプ改築工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 7 月 8 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　鎌田　地内 100日間

3号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円18,200,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円20,952,800 19,048,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格18,370,000 16,700,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)大谷建設1 18,200,000 落札

大豊機工(株)2 18,460,000

(株)山口工務店3 18,500,000

ＯＥＳアクアフオーコ(株)4 18,710,000

(株)城崎設備5 19,030,000

高山設備(株)6 19,730,000

(有)三世商事7 辞退

新明和工業(株)流体事業部営業
本部関西支店

8 辞退

契約予定金額 円20,020,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
宮島・下鶴井ポンプ場自家発電装置点検整備業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 7 月 8 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　宮島　外　地内 2021年3月25日

60号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円1,050,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円1,174,800 1,068,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)三世商事1 1,050,000 落札

ＯＥＳアクアフオーコ(株)2 1,290,000

(株)山口工務店3 1,720,000

(有)大谷建設4 1,890,000

(株)城崎設備5 1,920,000

大豊機工(株)6 2,040,000

契約予定金額 円1,155,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

都
中央公園（であい）遊具更新工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 7 月 8 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　弥栄町　地内 150日間

16号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円10,010,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円11,932,800 10,848,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格10,461,000 9,510,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

友田建設(株)1 10,010,000 落札

(有)細田建設2 10,240,000

(有)大谷建設3 11,420,000

但馬土建工業(株)4 11,420,000

西村建設工業(株)5 11,440,000

(有)ミカサ建設6 11,810,000

(有)ニシカズ7 13,900,000

泉建設(株)8 辞退

契約予定金額 円11,011,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

教総
豊岡小学校屋内運動場非構造部材等改修工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 7 月 8 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　中央町　地内 90日間

10号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円20,800,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円24,740,100 22,491,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格22,220,000 20,200,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

友田建設(株)1 20,800,000 落札

寿多実建設(株)2 21,120,000

(株)大井工務店3 21,850,000

(株)メタルクラフト4 22,800,000

但馬土建工業(株)5 23,200,000

(株)西吾建設6 24,300,000

泉建設(株)7 辞退

(有)中尾建設8 辞退

契約予定金額 円22,880,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

教総給
日高学校給食センター給食用食器更新
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 7 月 8 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町山本　地内 2020年8月18日

11号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円1,129,800

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円1,639,550 1,490,500

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)アイホー　神戸営業所1 1,129,800 落札

(有)近畿調理機2 1,150,000

(株)北近畿鳳凰3 1,208,800

(有)中央調理機4 1,223,300

(株)前原　豊岡支店5 辞退

エース関川6 辞退

契約予定金額 円1,242,780



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

こ育
豊岡市立西保育園　冷凍冷蔵庫購入
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 7 月 8 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　正法寺　地内 2020年8月16日

10号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円570,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円1,301,300 1,183,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

ホシザキ阪神(株)豊岡営業所1 570,000 落札

(有)近畿調理機2 780,000

(株)ステップ3 810,000

(有)中央調理機4 871,000

日本調理機(株)神戸営業所5 辞退

タニコー(株)福知山営業所6 辞退

契約予定金額 円627,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

都
北部公園フェンス改修工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 7 月 8 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　出石町町分　地内 90日間

17号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円1,070,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円1,356,300 1,233,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格1,177,000 1,070,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)榮建1 1,070,000 落札

(株)大陸2 1,070,000

瀬尾建設3 1,080,000

(有)スサノ4 1,230,000

平野造園5 1,630,000

(有)かわみ創建6 800,000 失格(最低制限)

契約予定金額 円1,177,000

落札となるべき同価の入札者が、2者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(株)榮建 を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

但
たんたん温泉食堂改修工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 7 月 8 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　但東町坂野　地内 45日間

20号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円1,770,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円1,999,800 1,818,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格1,782,000 1,620,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

山本建築1 1,830,000 1,770,000 落札

加藤建設2 1,880,000 1,800,000

(株)マル昭建設3 3,060,000 1,820,000

瀬尾建設4 3,200,000 辞退

(有)スサノ5 3,450,000 辞退

(株)建人プラン6 辞退

契約予定金額 円1,947,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
市道役場前線舗装修繕工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 7 月 8 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町祢布　地内 90日間

57号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円2,740,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円3,495,800 3,178,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格3,014,000 2,740,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)川嶋建設1 2,740,000

(株)金下工務店2 2,740,000

(有)コート建設3 2,740,000

(有)うりた重機興業4 2,740,000

(有)田村土建5 2,740,000 落札

(株)はせがわ工業6 2,910,000

契約予定金額 円3,014,000

落札となるべき同価の入札者が、5者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(有)田村土建 を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

教総
城崎小学校外１校屋内運動場非構造部材等改修工事設計業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 7 月 8 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　城崎町湯島　外　地内 2020年11月30日

20号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 不調

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

1

2

3

4

5

6

契約予定金額 円



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

教総
福住小学校外２校屋内運動場非構造部材等改修工事設計業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 7 月 8 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　出石町福住　外　地内 2020年11月30日

21号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円3,890,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円4,281,200 3,892,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格2,568,720 2,335,200

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

石原建築設計事務所1 3,890,000 落札

(株)福岡建築事務所2 4,470,000

加藤一級建築設計事務所3 5,600,000

福田春彦建築事務所4 5,700,000

寺谷建築設計事務所5 6,000,000

松田一級建築士事務所6 6,000,000

契約予定金額 円4,279,000


